Утверждаю Министр имущественных и земельных отношений Карачаево Черкесской Республики

Д.Ю. Бугаев

2020 г.

ГРАФИК

Проведения публичных мероприятий по обсуждению результатов правоприменительной практики при осуществлении регионального государственного надзора за геологическим изучением, рациональным использованием и охраной участков недр местного значения на территории Карачаево-Черкесской Республики на 2020-2021 гг.

Уполномоченный	2020 год	2021 год	Примечание
орган			
исполнительной власти Карачаево- Черкесской Республики по недропользованию	дата, место проведения	дата, место проведения	дата и место проведения, могут быть дополнительно уточнены по согласованию с иными надзорными органами (Управлением Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по КЧР, Управлением охраны окружающей среды и водных ресурсов Карачаево-Черкесской Республики)
Министерство имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики	с 01.01.2021 по 01.04.2021 КЧР, г. Черкесск, ул. Кавказская, 19	с 01.01.2022 по 01.04.2022 КЧР, г. Черкесск, ул. Кавказская, 19	

ния 🥌

Начальник отдела недропользования

О.М.-У. Айбазов